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Orange Slovensko, 8.5., Prievozská 6/A. 821 09 Bratislava.
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851.
ICO: 356972 70, IC DPH: SK 20203105 78, OIC: 2020310578,

Zapísaná v obchodnorn-reqistri Okresného súdu Bratislava l,
v oddieli: Sa, vo vícžke 1142/8 •.

Bankové spojenia:

Tatra banka: 2628005850/1100, UniCredit bank: 89 99775050 /1111

Slovenská sporitefňa: 176 Q844 55/0900, ING bank: 90 OO01 42 OO/7300

Názova sídlo účastníka:

Obecný úrad SilickáBrezová
SilickáBrezová70
SilickáBrezová
049 11 Plešivec

Faktúra
Koniec zúčt, obdobia: 09,01,2011

28,01,2011

14,01,2011

14,01,2011

0015450034

Adresa platitera úhrad:

Obecný úrad Silická Brezová
Silická Brezová 70
Silická Brezová
049 11 Plešivec

Splatnosťfak1úrydo:

Deňdodania služby:

Dátumvyhotovenia:

Variabilnýsymbol:

IC DPI-VDICúčastníka:

ICOúčastníka:

Faktúračíslo:

Císlotel. stanice:

Meno používateFa:

Strana:

00328791

8044867146

0905427914

Sanislóová Alžbeta

1 /1

, Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma (EUR) DPH(%)

OW TV 180 - promo
Mes.popl.Volanŕa svojim Deň
Mes.p.Volania všetky siete 50
Mes.poplatok - Môj asistent
Dátové prenosy cez GPRS
Hovory na pevnú sieť SR-VTS ST
Hovory na inú mobilnú sieť
Hovory v sieti Orange

10,01,2011 - 09,02,2011
10,01,2011 - 09,02,2011
10,01,2011 - 09,02,2011
10,01,2011 - 09,02,2011
4kB
00h26m34s
01 h11 m42s
05h31m03s

2
8

30
98

0,8333
16,6583
6,6250
1,5966
0,0046
2,4000
6,0024
3,5774

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zák!. dane)
DPH 20%
Spolu s DPH

37,70 EUR
7,54 EUR

45,24 EUR

Do~lo: 1 7. 01. 2011
]jr:-

Clslo;JLW.lL,--,~'".--·-

Spolu zaokrúhlene 45,24 EUR

Čo znamenajú niektoré položky na Vašej faktúre?
Dátové prenosy cez GPRS - dátové prenosy uskutočnené technológiou GPRS/Edge/UMTS (internet, e-mail)

Vážený zákazník,
v nadväznosti na zmeny v daňovej legislatíve, ktorými sa s účinnosťou od 1, 1, 2011
menf a doplňa zákon č, 222/2004 Z, z, o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov už táto faktúra obsahuje novú sadzbu DPH vo výške 20 %,

Vladislav Kupka
riaditel'Úsekuslužiebzákazníkom

Príloha: Informácia o stave účtu

Váženýzákazník,informácietýkajúce sa fakturácie spoločnost! OrangeSlovenskonájdetena našej intemetovejstránkewww.orange.sklfaktura
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkomna Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddelení
starostlivosti o zmluvných zákazníkov:Gavalcová Tatiana (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:
0908 005430, alebo faxom načísle0908 006430), jY
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhfujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre, Jednotková cena za poskytnuté služ~e stanovená podla zmluvy, '
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